Dammare

et

Drachis sine drachones

ostendit se hie pntis uite detos
 tacione sic ex dicit p3 iob qn
 fuerat diues qn ius hystoria
 ut dt h beato g3. ei suppetebat
 salus corporis vita filioru nio
 lumitas familie ingritas regu
 si qz m hys non gaudelut ipe tes
 tis e q ait. merens mcedum
 benedicat mcedere qz h m mudo
 mcedimq et ambulamq p fice
 ut dt apo? et qz sancti viri h m
 mundo peregrinantur afflicti m
 temptacionibz et elongari a
 patria no merendo mcedut. sic p3.
 dicitur tristis mcedo du affligit
 me Immanis. In beato g3o. 28.
 more. ca. 36. dt sancto viro m hac
 peregrinacione posito omc q sine
 sine rei vylone habundat mopia
 e. qz cu g omja sa ad ee vident ge
 munt q auctorem om no uidet
 eisq totu mung e qz adh spes
 vniq de est sicqz eos foras exal
 tat gra sine dispensacionis ut
 cum mceis sub dist. teneat me
 roz magistric cauetatis. vnde bene
 diceret sancto uir merens mcedo
 lum et qz ut dt se. 62. epla la
 situo merendi e m prudente hoie
 remediu mercedis iteo dz homo se
 temperare ut dolores dimittat no
 ut suorem seqtur ut dt. ibid. Id
 aruo bene adiungit iob. et sine fu
 rore consurgens. m turba damaba
 et ad damabat.

suas miseras nuaiando. **C** p. m.
 stas wtinas predicando. **C** damabat
 malas iurias testado. **C** p. ad to
 stas picias iudicando. **C** p. m. exo
 .10. de quo dr m. ps. clamaueit
 ad dnm cu tbularet. **C** p. 2. fut
 ditu ysa. qd. clama ne cesses qz thu
 lu et e. **C** p. 3. clamabat .2.
 d. faate iudicium et iusticiam libe
 rate oppressum et e. **C** p. 4. dama
 bunt filij isrl. 2. mach. 9. dices
 et nuc clamemq m celum et mise
 rebz m. deus m. sic g. sine fuore
 .i. cum temperancia alios instruebat
 m bonis repbendebat a malis qz
 magno ututus e ut dt. h. g3. aica
 et ei pias peme semp m pacia est

fiat sui drachonu et c. h ondt sue
 caritatis exhibiaone q no solu dili
 gere amicos iubemur a saluatore. luc.
 6. si ead obediis no solu toms sed
 eam pteuis et distolis. i. p. 2. qz
 illud e pfectoru hoim. et qz iob uir
 pfectus m omibz iteo ondit se bere
 amorem si num q e ualde magis et
 caritatiuus q naturalis ut dr. 9.
 ethi. non solu toms si et malis et
 sibi noaus q bn desigt p drachones
 et stuctiones. na sm ysid. 12. ethio. e
 moll dracho m serpentes bt.

In corpore macedoniu.
 In uirtute fidamenti.
 In leneno nocumetu.
 In calore mummetu.

C est ei quo
 ad p. m. ser
 pentes maior
 et alas bt et
 uolat m aere qnz qnz sic q turbat
 aere. **C** est quo ad .2. tante fortitudi
 nis q ead elephante ligat caudisua
 p aura et tenet eum donec suffoc
 tur. **C** est quo ad .3. tante ueneno sita
 tis q nullu uenenu p ei noc. et de
 ueno suo mffocat alios serpentes ista
 ty ore puo p fistulas hns dly aere
 attrahit. et uenenu emittit. **C** est
 eam tanti caloris q no muemt
 n m ethiopia et m india et per
 manus estus exiit a cauerna sidne
 on p. sui calore aqua fugit. vnde
 et elephas m aqua pturit timore
 drachonis ut dt ut dt. pluuiis et. f.
 ista qtuor opazatur.